[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  17 августа 2021 г.  №  604
      г. Курильск
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Курильский
городской округ»

В соответствии пунктом 2 статьи 17, пунктом 2 статьи 89 Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:

от 06.04.2015 № 279 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»»;
от 01.03.2016 № 209 «О внесении изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»;
от 16.06.2017 № 628 «Об утверждении изменений в Административном регламенте исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»;

от 08.06.2020 № 410 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Курильского городского округа»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов